2 Stelpro Design se réserve le droit de modifier en tout temps la description ou la fabrication de ses appareils. Pour obtenir la dernière version disponible de ce produit, veuillez consulter notre site internet au www.stelpro.comStelpro Design se réserve le droit de modifier en tout temps la description ou la fabrication de ses appareils. Pour obtenir la dernière version disponible de ce produit, veuillez consulter notre site internet au www.stelpro.com
CS
2
{caractéristiques}
fabrication · élément chauffant recouvert d’un isolant de polymère thermoplastique
· mise à la terre faite de cuivre tressé (très flexible)
· recouvert d’une gaine en composé thermoplastique ultra résistante
puissance · 9 W/pi² (4 po d’espacement)

- �possibilité d’imposer une consigne
de température maximale
- ��sauvegarde des paramètres en
cas de panne de courant
STCP : �Thermostat électronique
programmable
STCNP : �Thermostat électronique
non programmable
3
CS
3
{tableau de sélection}
(120 volts)
produit tension espacement 3 po espacement 4 po longueur puissance ampérage
code volts pi² pi² pi watts amp.
CS1W0120S012 120 12 16 40 120 1,0
CS1W0180S018 120 18 23 60 180 1,5
CS1W0240S023 120 23 30 80 240 2,0
CS1W0360S033 120 33 44 120 360 3,0
CS1W0480S044 120 44 58 160 480 4,0
CS1W0600S054 120 54 71 200 600 5,0
CS1W0720S065 120 65 85 240 720 6,0
CS1W0810S072 120 72 96 270 810 6,8
CS1W0900S080 120 80 105 300 900 7,5
CS1W1020S091 120 91 120 340 1020 8,5
CS1W1140S101 120 101 133 380 1140 9,5
CS1W1320S116 120 116 155 440 1320 11,0
CS1W1440S127 120 127 169 480 1440 12,0
CS1W1620S142 120 142 189 540 1620 13,5
CS1W1800S158 120 158 210 600 1800 15,0
(240 volts)
produit tension espacement 3 po espacement 4 po longueur puissance ampérage
code volts pi² pi² pi watts amp.
CS2W0240S023 240 23 30 80 240 1,0
CS2W0360S033 240 33 44 120 360 1,5
CS2W0480S044 240 44 58 160 480 2,0
CS2W0600S054 240 54 72 200 600 2,5
CS2W0720S065 240 65 85 240 720 3,0
CS2W0840S075 240 75 99 280 840 3,5
CS2W0960S085 240 85 113 320 960 4,0
CS2W1200S106 240 106 140 400 1200 5,0
CS2W1440S127 240 127 169 480 1440 6,0
CS2W1620S142 240 142 189 540 1620 6,8
CS2W1800S158 240 158 210 600 1800 7,5
CS2W2040S178 240 178 237 680 2040 8,5
CS2W2280S199 240 199 264 760 2280 9,5
CS2W2640S230 240 230 305 880 2640 11,0
CS2W2880S250 240 250 332 960 2880 12,0
CS2W3240S281 240 281 373 1080 3240 13,5
CS2W3600S312 240 312 414 1200 3600 15,0
{câble chauffant simple}
{installation}
pose des gabarits d’installation
CSSTRP1 (compris)